



## Cenová ponuka č.: 2/1\_2013/3-1240

Stredisko Bratislava  
Vypracoval: **Rastislav Üрге**  
Doplnil:  
Termín dodávky:

99/0  
Odberateľ: **Hotovostna platba**  
Prevádzka:  
Ulica:

Zákazka:  
Akcia:  
Mesto:  
PSČ: **0**  
IČO: **99**

DIČ:  
Zodpovedný:  
Č.OP:

Tel.:  
Fax:  
Dopyt:

Ponuka platí od: **05.03.2013** do: **25.03.2013**

P.č	Čís.mat.	Názov materiálu	Termín	Cena bez DPH	Množstvo	M.j.	Spolu	Poznámka
1	23967001	LE-067001 CEL spinac c.6		2,247	29,00	ks	65,168	
2	23968901	LE-068901 CEL RÁMIK 1P TITÁN		3,772	11,00	ks	41,492	
3	23967002	LE-067002 CEL spinac c.1		2,043	7,00	ks	14,304	
4	23968301	LE-068301 CEL KRYT SPÍNAČA TIT		1,440	12,00	ks	17,276	
5	23968902	LE-068902 CEL RÁMIK 2P TITÁN		7,527	9,00	ks	67,740	
6	23967121	LE-067121 CEL ZÁSUVKA 2P+T D.O		2,335	9,00	ks	21,014	
7	23968411	LE-068411 CEL KRYT ZÁSUVKA 2P+		0,918	9,00	ks	8,266	
8	23967601	LE-067601 CEL-OVLÁDAČ ŽALÚZIÍ		12,198	3,00	ks	36,595	
9	239684511	LE-068451 CEL KRYT PRE ŽALÚZI		5,919	3,00	ks	17,756	
10	23967602	LE-067602 CEL TLAČIDLO PRE ŽAL		12,922	3,00	ks	38,765	
11	770481	LE-770481 Va RÁM.1P PERLEŤ		2,764	5,00	ks	13,820	
12	7744011	LE-774401 Va spinač č.1 bie.		2,500	5,00	ks	12,500	
13	774390	LE-774390 Va zásuvka 2x2P+Tbie		3,876	11,00	ks	42,636	
14	770484	LE-770484 Va RÁM.4P PERLEŤ HOR		9,923	5,00	ks	49,613	
15	774396	LE-774396 Va zásuvka 2P+T bie.		2,583	13,00	ks	33,574	
16	774408	LE-774408 Va spinač č.5B bie.		4,315	2,00	ks	8,629	
17	770482	LE-770482 Va RÁM.2P PERLEŤ HOR		4,738	3,00	ks	14,213	
18	774406	LE-774406 Va spinač č.6 bie.		2,686	1,00	ks	2,686	
19	774452	LE-774452 Va rámček 2xbie. vod		1,194	1,00	ks	1,194	
20	774405	LE-774405 Va spinač č.5 bie.		3,434	1,00	ks	3,434	
21	774404	LE-774404 Va OVLÁDAČ ŽALÚZIÍ B		9,081	4,00	ks	36,323	
22	7744111	LE-774414 Va tlač. žaluzie bie		7,626	4,00	ks	30,506	

Dodávateľ si vyhradzuje právo zmeny cien v závislosti na cene medi a hliníku na LME a na kurze € voči voľne zameniteľným menám. Aktuálne kurzy 1 € = 1,303 USD / 1 € = 25,629 CZK. Aktuálne ceny na LME: Cu = 7699,70 USD/t / Al = 1930,60 USD/t  
Ceny budú znova prepočítané v deň expedície podľa platných cien kovov a kurzov €. Pri záväznom objednaní káblu z cenovej ponuky si dodávateľ vyhradzuje právo zmeny cien, pokiaľ konečne objednané množstvo káblu nie je dostatočné pre jeho sériovú výrobu. Medzipredaj vyhradený.

HAGARD: HAL, a.s. Ivanská cesta 34 82104 Bratislava Tel: Fax:e-mail:

Počet položiek: **22**  
Dátum vystavenia: **05.03.2013**

Celkom bez DPH [€]:	<b>577,50</b>
Celkom bez DPH s RP[€]:	<b>577,50</b>
Celkom s DPH [€]:	<b>693,00</b>
Celkom s DPH s RP[€]:	<b>693,00</b>
Celkom bez DPH [SK]:	<b>17.397,85</b>
Celkom s DPH [SK]:	<b>20.877,43</b>

Poznámka: Andrea LINKOVÁ

andrea.linkova@gmail.com